
UCHWAŁA NR LXIV/582/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Rady Miejskiej w Rymanowie Nr LXII/561/2022 z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie 
zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w § 1.1 po punkcie 5 dodaje się kolejne punkty 
w brzmieniu:"6) zapewnieniu dostępu do usług oświatowych i wychowawczych, 

7) działaniach kulturalnych, 

8) integracji ze społecznością lokalną". 

2. Po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu:"3.Zakres udzielanej pomocy nie obejmuje pomocy udzielanej 
w ramach zadań gminy określonych odrębnymi przepisami ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B634DB-7793-4E9C-85A0-37192CB68B97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, która 
weszła w życie 12 marca br. określa szereg form pomocy kierowanej dla przybyłych do RP obywateli 
ukraińskich, m.in. zasad legalizacji pobytu, opieki zdrowotnej, kształcenia i wychowania dzieci oraz 
aktywizacji zawodowej na rynku pracy. 

Aby zapewnić szerszy wachlarz pomocy obywatelom Ukrainy konieczne jest podjęcie kolejnych 
zakresów pomocowych wskazanych w niniejszej Uchwale. 

Opracował: Grzegorz Wołczański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B634DB-7793-4E9C-85A0-37192CB68B97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




